



KRIKETTILIITON VIRALLINEN YHTEISTYÖKUMPPANI
OFFICIAL PARTNER OF CRICKET FINLAND



Tervetuloa tutustumaan krikettiin Tampereen SM-viikolla

Myös kriketti on mukana SM-viikolla Tampereella 12.–13.2.2016. SM-viikon aikana järjestetään ensimmäinen virallinen sisäkrikin suomenmestaruusturnaus.

Sisäkriketiturnaus alkaa perjantaina klo 13.00 ja finaali pelataan lauantai-iltana klo 18.40. Turnausjoukkueet on jaettu kahteen alkulohkoon, joista välieriin etenevät yksinkertaisen alkusarjan jälkeen kunkin lohkon kaksi parasta joukkuetta. Sisäkriketiturnaukseen osallistuu kahdeksan joukkuetta: Stadin Krikettikerho, Helsinki CC, Espoo CC, Finn-Asia Turusta, Tampere CC, Kerava CC, Empire CC ja FinCricket Clubmolemmat Helsingistä.

Sisäkriketti on nopea peli, joka joiltain osin poikkeaa merkittävästikin kriketistä. Ensinnäkin palosta ei joudu ulos, vaan se aiheuttaa vähennyksen joukkueen juoksusaldoon. Lisäksi etäisyydet ovat hyvin lyhyitä ja pallon voi kopata kiinni mistä tahansa seinästä ja siten aiheuttaa palon. Juoksuja sisäkriketissä tulee, kun lyönti osuu pelialueen seinään jäsensä lisäksi lyöjät vaihtavat paikkaa eli juoksevat juoksun. Peli kestää noin tunnin.

Turnauksen tulospalvelu ja linkki live-seurantaan tulee löytymään osoitteesta <http://www.cricketfinland.com/smviikko>

Kriketti on saanut jalansijaa Suomessa

Suomalainen kriketti on ottanut viimeisten vuosien aikana isoja harppauksia eteenpäin. Krikettiä pelataan kolmella sarjatasolla, harrastajamäärät ovat nousussa, junioritoimintaa on kehitetty johdonmukaisesti ja krikettiä on viety kouluihin kokeiltavaksi.

Yksi erittäin merkittävä tekijä lajin kehityksen takana on Keravalle muutama vuosi sitten valmistunut vain krikettiä varten rakennettu nurmikenttä. Kenttä on mahdollistanut laadukkaat olosuhteet sarjaotteluille sekä maajoukkue- ja junioritoiminnalle.

Tervetuloa kokeilemaan krikettiä SM-viikon aikana

Monella urheilua seuraavalla on kriketistä jokin mielipide, mutta kovin moni ei ole koskaan kokeillut lyödä tai syöttää krikettipalloa. Nyt siihen on mahdollisuus, kun Suomen Krikettiliitto perehdyttää lajista kiinnostuneita median edustajia ja tapahtumavieraita pelin saloihin SM-viikon otteluiden lomassa.

Jos kiinnostuit, tule nykäisemään ottelupaikan toimitsijoita hihasta tai sovi tapaamisesta etukäteen liiton puheenjohtaja Andrew Armitagen (0400298266) tai Eemeli Peltosen (0503604842) kanssa. Nähdään SM- viikolla!

Suomen Krikettiliitto ry, VALO-talo, Radiokatu 20, 00240 Helsinki
Web : www.cricketfinland.com Y-tunnus: 1896610-2



Cricket Finland
Official Partner
Virallinen yhteistyökumppani